Jacobus filius quondam Egidii de Gheelee hereditarie vendidit Johanni Monic filio Arnoldi Monic #ad opus sui et ad opus Ghisberte sue uxoris filie Jordani filii Arnoldi Tielkini et ad opus liberorum ab eis pariter genitorum et generandorum# (dg: hereditarie vendidit Johanni) hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo termino #a# nativitatis Domini proxime futuro ultra annum de et ex domo et area ac orto sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mette dicte Katten ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Johannis Peell Peel) cuiusdam dicti Peel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXV solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod alter dictorum Johannis et Ghisberte coniugum diutius vivens dictum censum integraliter possidebit post eorundem Johannis et Ghiselberte amborum! ad dictos eorum liberos genitos et generandos (dg: pariter) hereditario jure et integraliter devolvendam. Testes datum supra.

BP 1180 p 251r 03 ma 21-12-1394.

Johannes van Brolio droeg over aan Arnoldus zv Volcwinus gnd van Amersvoirt 5 morgen land uit Duizend Morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, gelegen achter Meerwijk, voorbij de plaats gnd die Voort, in een kamp van 10½ morgen, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus gnd Ysebout anderzijds, te weten de 5 morgen op het eind van voornoemd kamp richting Meerwijk, in voornoemde 5 morgen mede te meten geheel de sloten die er rondom liggen, aan voornoemde Johannes van Brolio overgedragen door Ghisbertus Herinc zvw Gerardus gnd Cnode.

Johannes de Brolio quinque jugera terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis sita retro Merewijc ultra locum dictum die Voirt in quodam campo decem et dimidium iugera terre continente inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter

⁴⁵ Zie → BP 1183 f 010r 03 do 16-11-1402, overdracht van het huis aan Henricus van Halle zvw Johannes van Halle rademaker.

⁴⁶ Zie → SAsH RA VB 1799 f 150r 03 ma 26-04-1400, Jan Monic soen Art Monics was gericht ... aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbosch aen den Vuchterendijc tusschen den erve Mette Catten ende tusschen den erve wilner eens geheijten Peel overmids gebrec van erfcijns die hi daer aen heet.

hereditatem Arnoldi dicti Ysebout ex alio scilicet illa quinque iugera terre que sita sunt in fine dicti campi versus Merewijc videlicet #com#mensurando in dictis quinque iugeribus integra fossata ipsis circumadiacentia (dg: vendita vendita) #supportata# dicto Johanni de Brolio a Ghisberto Herinc filio quondam Gerardi dicti Cnode prout in litteris etc hereditarie supportavit Arnoldo filio Volcwini dicti de Amersvoirt simul cum litteris et (dg: al) cum jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum in festo Thome apostoli.